

## **QUESTIONAMENTO 02**

Questionamento recebido através de e-mail, no dia 17/06/2021.

### **Questionamento:**

Ainda está sendo solicitado Gabinete TIPO TORRE, SUPORTE PARA HDD INTERNO (2X 3.5 /3X 2.5), 1X 5,25 EXTERNO, COR: PRETA, PLACA MÃE SUPOSTADA: ATX/MICRO ATX, SLOTS: MÍNIMO 5, CHAPA 0,5MM ESPAÇO PARA ESTALAÇÃO DE COOLER: TRASEIRA:1X80/120MM, LATERAL:1X120/140M M. PORTAS (MÍNIMO): 2X USB 2.0 1X USB 3.0 E 1X USB 2.0,1X ÁUDIO,1X MICROFONE.

Referente aos coolers traseiro e lateral terão que suportar as duas medidas ou qualquer uma das solicitadas (exemplo cooler traseiro de 80 mm ou cooler traseiro de 120 mm) pode ser um ou outro?

**Resposta: Sim, pode ser um ou outro.**

### **Questionamento:**

Referente as PORTAS (MÍNIMO):2X USB 2.0 1X USB 3.0 E 1X USB 2.0,1X ÁUDIO,1X MICROFONE

Acredito que tenha ocorrido um erro de digitação, pois está sendo solicitado duas vezes as portas usbs 2.0, o correto não seria 2X USB 2.0 SENDO 1X USB 3.0 E 1X USB 2.0?

**Resposta: Correto, a intenção era que fossem duas usbs, sendo 1X USB 3.0 E 1X USB 2.0.**